

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
3810	ELENIR SOSMAIER	08.695.690/0001-52
3811	Gilberto de Araujo Comercio	26.478.549/0001-80
3066	JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	14.613.691/0001-03
1961	LIMA & SALVADOR LTDA	06.369.513/0001-50
3812	Mercado Munari LTDA	10.878.273/0001-97

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	150,0000	UNIDADE	Pão fatiado 500 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		4,0000	150,0000	600,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	100,0000	QUILO	QUEIJO MUSSARELA – fatiado, de boa qualidade, em embalagem rotulada contendo d		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		21,0000	100,0000	2.100,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		21,9900	100,0000	2.199,00		
Mercado Munari LTDA		23,0000	100,0000	2.300,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	60,0000	Embalagem	MAIONESE – sachê de 1 kg, contendo 40 kcal por colher de sopa, embalagem rotulada.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		6,9900	60,0000	419,40		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,8900	60,0000	593,40		
LIMA & SALVADOR LTDA		11,9000	60,0000	714,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	150,0000	QUILO	SALSICHA – de boa qualidade, em embalagem a granel de 1 kg etiquetada, com registr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		5,9000	150,0000	885,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		6,3900	150,0000	958,50		
Mercado Munari LTDA		8,0000	150,0000	1.200,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	150,0000	PACOTE	Massa de pastel de 500g tamanho médio		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,4900	150,0000	523,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,2900	150,0000	643,50		
Mercado Munari LTDA		4,8500	150,0000	727,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor
-----------------	---------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	100,0000	QUILO	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE – inspecionada, com registro de o		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		10,9800	100,0000	1.098,00		
Mercado Munari LTDA		16,0000	100,0000	1.600,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		17,8000	100,0000	1.780,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	150,0000	QUILO	PEITO DE FRANGO – sem osso, de boa qualidade, com registro de origem, inspecionad		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,7900	150,0000	1.468,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		9,8000	150,0000	1.470,00		
Mercado Munari LTDA		9,9000	150,0000	1.485,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	80,0000	Embalagem	Achocolatado 800 Gr Açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsifi		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		10,0000	80,0000	800,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		10,2900	80,0000	823,20		
ELENIR SOSMAIER		13,0000	80,0000	1.040,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		13,4900	80,0000	1.079,20		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	170,0000	UNIDADE	Creme de leite 395g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,1900	170,0000	202,30		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,4900	170,0000	423,30		
Mercado Munari LTDA		2,9500	170,0000	501,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	50,0000	PACOTE	Bombons sortidos embalagem de 1 kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		24,4900	50,0000	1.224,50		
ELENIR SOSMAIER		24,9500	50,0000	1.247,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		27,8000	50,0000	1.390,00		
Mercado Munari LTDA		30,0000	50,0000	1.500,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	80,0000	LITRO	IOGURTE – de boa qualidade, em embalagem plástica, de 1 litro, rotulada, com prazo d		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,9800	80,0000	238,40		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

LIMA & SALVADOR LTDA	3,0000	80,0000	240,00		
Mercado Munari LTDA	3,8000	80,0000	304,00		
Gilberto de Araujo Comercio	Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	100,0000	QUILO	BANANA CATURRA – de primeira qualidade, sem partes estragadas, com casca íntegra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,8800	100,0000	188,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,9900	100,0000	299,00		
Mercado Munari LTDA		3,5000	100,0000	350,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	50,0000	UNIDADE	ABACAXI - de primeira qualidade, sem partes estragadas, com casca íntegra, grau méd		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		5,8900	50,0000	294,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,9900	50,0000	299,50		
Mercado Munari LTDA		6,9900	50,0000	349,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	50,0000	QUILO	AMENDOIM - debulhado, de boa qualidade, em embalagem rotulada, com prazo de vali		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		9,9000	50,0000	495,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,9800	50,0000	499,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		10,4000	50,0000	520,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	20,0000	Embalagem	Fermento Biológico Instantâneo - 125g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		6,0000	20,0000	120,00		
ELENIR SOSMAIER		6,9900	20,0000	139,80		
LIMA & SALVADOR LTDA		10,2000	20,0000	204,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		11,0000	20,0000	220,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	80,0000	PACOTE	BISCOITO SALGADO – de boa qualidade, embalado em pacote de 370g, rotulado, com		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	80,0000	311,20		
LIMA & SALVADOR LTDA		3,9900	80,0000	319,20		
ELENIR SOSMAIER		3,9900	80,0000	319,20		
Mercado Munari LTDA		4,1900	80,0000	335,20		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	100,0000	QUILO	AÇÚCAR CRISTALIZADO - de boa qualidade, em embalagem rotulada, de 5kg, com pra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		7,6900	100,0000	769,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,3900	100,0000	939,00		
ELENIR SOSMAIER		10,5000	100,0000	1.050,00		
Mercado Munari LTDA		11,9000	100,0000	1.190,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	250,0000	QUILO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL – enriquecida com ferro e ácido fólico, em embalagem		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,8300	250,0000	457,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,0100	250,0000	502,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,4900	250,0000	622,50		
Mercado Munari LTDA		2,6000	250,0000	650,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	30,0000	Lata	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ – em embalagem de 200g, rotulada, com prazo de validade de		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		9,9000	30,0000	297,00		
Mercado Munari LTDA		11,9900	30,0000	359,70		
ELENIR SOSMAIER		12,8000	30,0000	384,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		12,9000	30,0000	387,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	150,0000	QUILO	FARINHA DE MILHO – em embalagem de 1kg, rotulada, com prazo de validade mínimo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		2,0000	150,0000	300,00		
ELENIR SOSMAIER		2,1000	150,0000	315,00		
Mercado Munari LTDA		2,6900	150,0000	403,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,7900	150,0000	418,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	120,0000	Embalagem	ÓLEO DE SOJA – embalagem de 900ml, rotulada com prazo de validade mínimo de 60		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,1000	120,0000	372,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	120,0000	466,80		
Mercado Munari LTDA		3,9900	120,0000	478,80		
ELENIR SOSMAIER		3,9900	120,0000	478,80		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	120,0000	DUZIA	OVOS – de primeira qualidade, com casca íntegra, em embalagem de uma dúzia, com r		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		4,1900	120,0000	502,80		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	120,0000	538,80		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Mercado Munari LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
Gilberto de Araujo Comercio	Item não cotado pelo Fornecedor
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	1.000,0000	UNIDADE	PÃO SOVADINHO – em torno de 55 g, de boa qualidade, feito no dia da entrega		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		0,4800	1.000,0000	480,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	50,0000	PACOTE	Sagu pacotes de 500 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,3900	50,0000	219,50		
Mercado Munari LTDA		4,5000	50,0000	225,00		
ELENIR SOSMAIER		4,9000	50,0000	245,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,4900	50,0000	274,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	60,0000	UNIDADE	Doce de leite embalagem de 400 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	60,0000	233,40		
Mercado Munari LTDA		4,5000	60,0000	270,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,8000	60,0000	288,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	65,0000	Embalagem	Margarina embalagem de 500 grams		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,4900	65,0000	161,85		
Mercado Munari LTDA		4,2000	65,0000	273,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,5000	65,0000	357,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	90,0000	PACOTE	BISCOITO DOCE TIPO MARIA – de boa qualidade, embalado em pacote de 370g, rotul		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	90,0000	350,10		
Mercado Munari LTDA		3,9900	90,0000	359,10		
ELENIR SOSMAIER		3,9900	90,0000	359,10		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,1900	90,0000	377,10		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	400,0000	LITRO	LEITE UHT INTEGRAL – caixa de 1 litro, rotulado, que não necessite de refrigeração en		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,9800	400,0000	792,00		
ELENIR SOSMAIER		2,7900	400,0000	1.116,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,8900	400,0000	1.156,00		
Mercado Munari LTDA		2,9000	400,0000	1.160,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	260,0000	Embalagem	Leite Condensado embalagem de 395 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		2,3900	260,0000	621,40		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,8900	260,0000	751,40		
Mercado Munari LTDA		2,9000	260,0000	754,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	100,0000	Embalagem	Sucos diversos embalagem de 350 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		2,2000	100,0000	220,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,9800	100,0000	298,00		
Mercado Munari LTDA		3,2000	100,0000	320,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	40,0000	Embalagem	Canjica amarela embalagem de 500 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,6900	40,0000	67,60		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,3000	40,0000	92,00		
ELENIR SOSMAIER		2,3900	40,0000	95,60		
Mercado Munari LTDA		2,9900	40,0000	119,60		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	32	20,0000	QUILO	Côco ralado a granel		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		15,0000	20,0000	300,00		
Mercado Munari LTDA		16,5000	20,0000	330,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	33	50,0000	PACOTE	Chocolate granulado 150 g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,9900	50,0000	149,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		3,0000	50,0000	150,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Mercado Munari LTDA	3,9000	50,0000	195,00		
ELENIR SOSMAIER	4,0000	50,0000	200,00		
Gilberto de Araujo Comercio	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	34	100,0000	PACOTE	Balas sortidas, pacote de 1 kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					8,9800	100,0000	898,00		
LIMA & SALVADOR LTDA					9,9800	100,0000	998,00		
Mercado Munari LTDA					12,0000	100,0000	1.200,00		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	35	55,0000	PACOTE	Pirulitos sortidos embalagem de 1 kg					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA					8,0000	55,0000	440,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					8,9900	55,0000	494,45		
Mercado Munari LTDA					9,0000	55,0000	495,00		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	36	100,0000	QUILO	CEBOLA – nova, de primeira qualidade, de tamanho médio, sem machucaduras, em em					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA					2,4900	100,0000	249,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					2,4900	100,0000	249,00		
Mercado Munari LTDA					3,2000	100,0000	320,00		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	37	120,0000	QUILO	TOMATE – de primeira qualidade, sem partes estragadas, com grau médio de amadurec					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA					2,9000	120,0000	348,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					3,7900	120,0000	454,80		
Mercado Munari LTDA					Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	38	100,0000	QUILO	MAÇÃ – de primeira qualidade, sem partes estragadas, com grau médio de amadurecim					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					3,8900	100,0000	389,00		
LIMA & SALVADOR LTDA					4,0000	100,0000	400,00		
Mercado Munari LTDA					5,6000	100,0000	560,00		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	80,0000	QUILO	MAMÃO FORMOSA – de primeira qualidade, sem partes estragadas, com casca íntegra		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,8900	80,0000	311,20		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,9900	80,0000	399,20		
Mercado Munari LTDA		5,0000	80,0000	400,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	120,0000	QUILO	MANGA – de primeira qualidade, sem partes estragadas, com casca íntegra, grau médio		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,1900	120,0000	382,80		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4000	120,0000	528,00		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	50,0000	QUILO	MELANCIA – de primeira qualidade, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, c		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,1800	50,0000	59,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,8900	50,0000	94,50		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	50,0000	QUILO	MELÃO – de primeira qualidade, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,6800	50,0000	84,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		Item não cotado pelo Fornecedor				
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	43	50,0000	QUILO	CENOURA – de primeira qualidade, COM FOLHAS, de tamanho médio, sem machucad		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		2,8800	50,0000	144,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	50,0000	194,50		
Mercado Munari LTDA		3,9900	50,0000	199,50		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	44	50,0000	Embalagem	Milho para Pipoca embalagem de 500 g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		2,2500	50,0000	112,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,2900	50,0000	114,50		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	2,4900	50,0000	124,50		
Mercado Munari LTDA	2,9900	50,0000	149,50		
Gilberto de Araujo Comercio	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	50,0000	QUILO	açúcar mascavo – de boa qualidade, em embalagem rotulada, com registro de origem					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA					7,9000	50,0000	395,00		
Mercado Munari LTDA					7,9900	50,0000	399,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					7,9900	50,0000	399,50		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	46	180,0000	Embalagem	Gelatina diversos sabores - Caixa com 20 g					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA					0,7500	180,0000	135,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					0,8900	180,0000	160,20		
Mercado Munari LTDA					1,0000	180,0000	180,00		
ELENIR SOSMAIER					1,0000	180,0000	180,00		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	47	5,0000	QUILO	amido de milho – de boa qualidade, em embalagem rotulada, com prazo de validade					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER					3,9000	5,0000	19,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					4,3900	5,0000	21,95		
Mercado Munari LTDA					4,4000	5,0000	22,00		
LIMA & SALVADOR LTDA					5,2900	5,0000	26,45		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	48	50,0000	PACOTE	Açúcar de baunilha (pct 500g)					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA					6,0000	50,0000	300,00		
LIMA & SALVADOR LTDA					6,1000	50,0000	305,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	49	30,0000	Embalagem	cravo – em pote de 15 g, dentro do prazo de validade					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA					2,1000	30,0000	63,00		
Mercado Munari LTDA					2,9900	30,0000	89,70		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME					3,4900	30,0000	104,70		
Gilberto de Araujo Comercio					Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	50	40,0000	Embalagem	CANELA EM PÓ – em pote de 25g, com prazo de validade de no mínimo 6 meses a par		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		2,4000	40,0000	96,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,7900	40,0000	111,60		
Mercado Munari LTDA		2,8900	40,0000	115,60		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	51	30,0000	Embalagem	CANELA EM RAMA – em pote de 12g, com prazo de validade de no mínimo 96 meses a		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		2,1000	30,0000	63,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,3000	30,0000	69,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,4900	30,0000	74,70		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	52	10,0000	Lata	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO – lata de 250 g, rotulada, com prazo de validade mínimo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		5,2000	10,0000	52,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,8900	10,0000	58,90		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,9000	10,0000	59,00		
ELENIR SOSMAIER		6,5000	10,0000	65,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	53	200,0000	Embalagem	Refrigerante embalagem de 2 litros sabores diversos		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		3,5000	200,0000	700,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	200,0000	778,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		3,9000	200,0000	780,00		
Mercado Munari LTDA		4,9500	200,0000	990,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	54	50,0000	Embalagem	Caldo de Galinha - Caixa com 12 cubos 114 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,7900	50,0000	89,50		
Mercado Munari LTDA		2,9000	50,0000	145,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,9000	50,0000	145,00		
ELENIR SOSMAIER		2,9000	50,0000	145,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	55	25,0000	PACOTE	COLORAU – de boa qualidade, embalagem de 500g, com prazo de validade de no mínimo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,4000	25,0000	85,00		
ELENIR SOSMAIER		3,9000	25,0000	97,50		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Mercado Munari LTDA	4,0900	25,0000	102,25	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	4,4900	25,0000	112,25	
Gilberto de Araujo Comercio	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	56	80,0000	QUILO	APRESUNTADO LANCHE – com registro de origem, fatiado, de boa qualidade, cor e as		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		13,3900	80,0000	1.071,20		
LIMA & SALVADOR LTDA		15,9000	80,0000	1.272,00		
Mercado Munari LTDA		16,5000	80,0000	1.320,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	57	20,0000	PACOTE	ORÉGANO – pacote de 100 g, com prazo de validade mínimo de 30 dias a partir do rece		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,8900	20,0000	97,80		
LIMA & SALVADOR LTDA		6,0000	20,0000	120,00		
Mercado Munari LTDA		6,9000	20,0000	138,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	58	70,0000	Lata	Milho verde cozido em conserva lata de 300 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,1500	70,0000	80,50		
ELENIR SOSMAIER		1,4500	70,0000	101,50		
Mercado Munari LTDA		1,7000	70,0000	119,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,8900	70,0000	132,30		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	59	24,0000	QUILO	SAL DE COZINHA – iodado, em embalagem rotulada, contendo prazo de validade		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		0,8500	24,0000	20,40		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		0,8900	24,0000	21,36		
ELENIR SOSMAIER		1,2000	24,0000	28,80		
Mercado Munari LTDA		1,3000	24,0000	31,20		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	70,0000	Lata	Ervilha cozida em conserva - Lata com 300 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		1,2500	70,0000	87,50		
ELENIR SOSMAIER		1,4000	70,0000	98,00		
Mercado Munari LTDA		1,7000	70,0000	119,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,8900	70,0000	132,30		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	7,0000	QUILO	Mortadela sem gordura e de boa qualiddae de 1 Kg		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		5,8000	7,0000	40,60		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		7,7900	7,0000	54,53		
Mercado Munari LTDA		10,0000	7,0000	70,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	50,0000	Embalagem	Biscoito salgado caseiro embalagem de 400 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	50,0000	194,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,2000	50,0000	210,00		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	30,0000	Embalagem	Pó para sorvete de sabores diversos 150 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		5,0000	30,0000	150,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,3000	30,0000	159,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,4900	30,0000	164,70		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	70,0000	Embalagem	Água mineral sem gás em bombona retornavel de 20 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		11,8000	70,0000	826,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		11,9000	70,0000	833,00		
Mercado Munari LTDA		13,5000	70,0000	945,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	50,0000	QUILO	ARROZ POLIDO TIPO 1 – de boa qualidade, em embalagem de 5kg, com prazo de valid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		8,4000	50,0000	420,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,8900	50,0000	494,50		
Mercado Munari LTDA		11,9900	50,0000	599,50		
ELENIR SOSMAIER		12,5000	50,0000	625,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	80,0000	PACOTE	Polvilho doce pacote de 500 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		4,0900	80,0000	327,20		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	80,0000	359,20		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

LIMA & SALVADOR LTDA	4,7000	80,0000	376,00	
Gilberto de Araujo Comercio	Item não cotado pelo Fornecedor			
ELENIR SOSMAIER	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	60,0000	PACOTE	Rosquinhas de chocolate - embalagem de 400 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		4,2000	60,0000	252,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,7000	60,0000	282,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,4900	60,0000	329,40		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	68	40,0000	PACOTE	Bolachas sortidas doces embalagem de 800 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		7,3900	40,0000	295,60		
LIMA & SALVADOR LTDA		7,8000	40,0000	312,00		
Mercado Munari LTDA		9,0000	40,0000	360,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	69	50,0000	UNIDADE	ALFACE VERDE – de primeira qualidade, de tamanho médio, sem machucaduras, em e		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,2600	50,0000	63,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		1,7000	50,0000	85,00		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	70	30,0000	Embalagem	Creme de Leite resfriado - Nata - Pote de 350 gramas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	30,0000	134,70		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,8000	30,0000	144,00		
Mercado Munari LTDA		5,1000	30,0000	153,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	71	40,0000	Embalagem	Marmelada de 500 gr		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		4,4000	40,0000	176,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,1000	40,0000	204,00		
Mercado Munari LTDA		5,2000	40,0000	208,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	72	100,0000	QUILO	BATATA-DOCE – de primeira qualidade, de tamanho médio, sem machucaduras, grau r		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		2,7000	100,0000	270,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,4900	100,0000	349,00		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	73	30,0000	UNIDADE	CUCA CASEIRA – sem recheio, cobertura tradicional com açúcar ou côco, de primeira q		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,8900	30,0000	146,70		
LIMA & SALVADOR LTDA		7,8000	30,0000	234,00		
Mercado Munari LTDA		8,5000	30,0000	255,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	74	20,0000	PACOTE	Farinha de rosca Pacote 500 gr		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		5,4000	20,0000	108,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,4900	20,0000	109,80		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,5000	20,0000	110,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	75	20,0000	QUILO	Salame de carne suina		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		21,0000	20,0000	420,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		22,0000	20,0000	440,00		
Mercado Munari LTDA		26,0000	20,0000	520,00		
Gilberto de Araujo Comercio		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	1	300,0000	PACOTE	Papel Higienico Branco Neutro com folha dupla, Pacotes com 4 rolos de 30 metros cada		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,9900	300,0000	897,00		
ELENIR SOSMAIER		3,8000	300,0000	1.140,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,0000	300,0000	1.200,00		
Mercado Munari LTDA		5,0000	300,0000	1.500,00		
Gilberto de Araujo Comercio		5,2000	300,0000	1.560,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	2	60,0000	Embalagem	SAPÓLIO LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 300ML, DIVERSAS FI		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		2,2900	60,0000	137,40		
Mercado Munari LTDA		3,9900	60,0000	239,40		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	4,8900	60,0000	293,40	
LIMA & SALVADOR LTDA	6,1000	60,0000	366,00	
Gilberto de Araujo Comercio	7,8900	60,0000	473,40	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	3	100,0000	Embalagem	Saco para lixo 30 litros - embalagem contendo 10 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,2500	100,0000	125,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,7900	100,0000	279,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		3,2000	100,0000	320,00		
Mercado Munari LTDA		3,4000	100,0000	340,00		
Gilberto de Araujo Comercio		4,5000	100,0000	450,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	4	100,0000	Embalagem	Saco para lixo 50l litros - embalagem contendo 10 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,4900	100,0000	149,00		
Mercado Munari LTDA		3,4000	100,0000	340,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,8900	100,0000	389,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,0000	100,0000	400,00		
Gilberto de Araujo Comercio		4,9900	100,0000	499,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	5	150,0000	Embalagem	SACO PARA LIXO 100 litros - Medindo 100x100 contendo 100 unidades.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		43,9000	150,0000	6.585,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		62,9000	150,0000	9.435,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		68,0000	150,0000	10.200,00		
Mercado Munari LTDA		80,0000	150,0000	12.000,00		
Gilberto de Araujo Comercio		89,9000	150,0000	13.485,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	6	50,0000	Embalagem	Saco para lixo 15 litros - embalagem contendo 10 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,2000	50,0000	60,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		3,5000	50,0000	175,00		
Mercado Munari LTDA		110,0000	50,0000	5.500,00		
Gilberto de Araujo Comercio		129,0000	50,0000	6.450,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	7	50,0000	Embalagem	Sabonete gel antisséptico neutro - refil de 800 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		13,0000	50,0000	650,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		17,9000	50,0000	895,00		
Gilberto de Araujo Comercio		19,5000	50,0000	975,00		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	8	80,0000	UNIDADE	Toalha de louça em algodão branco , de boa qualidade e tamanho médio		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		3,9900	80,0000	319,20		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,4900	80,0000	439,20		
Mercado Munari LTDA		6,0000	80,0000	480,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		6,5000	80,0000	520,00		
Gilberto de Araujo Comercio		8,2000	80,0000	656,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	9	80,0000	Embalagem	Álcool líquido de boa qualidade, embalagem de 1 litro 92,8° inpm(96° gl)		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		4,9500	80,0000	396,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,4000	80,0000	432,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		6,3900	80,0000	511,20		
Mercado Munari LTDA		6,9000	80,0000	552,00		
Gilberto de Araujo Comercio		7,8900	80,0000	631,20		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	10	100,0000	Embalagem	Luvas de Látex Tamanho médio e grande - de material resistente. Embalagem com um		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		3,9900	100,0000	399,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	100,0000	449,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		4,9000	100,0000	490,00		
Gilberto de Araujo Comercio		4,9900	100,0000	499,00		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	11	24,0000	UNIDADE	VASSOURA DE NYLON COM CABO COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MA		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		8,9000	24,0000	213,60		
ELENIR SOSMAIER		8,9900	24,0000	215,76		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,8900	24,0000	237,36		
LIMA & SALVADOR LTDA		10,0000	24,0000	240,00		
Gilberto de Araujo Comercio		15,9900	24,0000	383,76		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	12	75,0000	Embalagem	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG, COM TESOATIVO BIODEGRADAVEL NA CO		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		4,9900	75,0000	374,25		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,2000	75,0000	390,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		6,6900	75,0000	501,75		
Mercado Munari LTDA		6,9900	75,0000	524,25		
Gilberto de Araujo Comercio		7,5000	75,0000	562,50		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	13	5,0000	UNIDADE	Escova de vaso sanitário		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		3,5000	5,0000	17,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	5,0000	22,45		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

LIMA & SALVADOR LTDA	4,9000	5,0000	24,50	
Mercado Munari LTDA	4,9900	5,0000	24,95	
Gilberto de Araujo Comercio	6,5000	5,0000	32,50	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	14	20,0000	Embalagem	ODORIZADOR DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL. EMBALAGEM: LATA METÁLICA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		8,8900	20,0000	177,80		
LIMA & SALVADOR LTDA		9,9000	20,0000	198,00		
Mercado Munari LTDA		9,9900	20,0000	199,80		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,9900	20,0000	199,80		
Gilberto de Araujo Comercio		10,5000	20,0000	210,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	15	30,0000	FRASCO	Álcool Gel Antisséptico 70% 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		9,9800	30,0000	299,40		
LIMA & SALVADOR LTDA		12,9000	30,0000	387,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		13,9000	30,0000	417,00		
Gilberto de Araujo Comercio		15,8000	30,0000	474,00		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	16	50,0000	UNIDADE	Toalha de rosto em algodão 45 x 68		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		6,3000	50,0000	315,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		8,9000	50,0000	445,00		
ELENIR SOSMAIER		8,9000	50,0000	445,00		
Mercado Munari LTDA		9,2500	50,0000	462,50		
Gilberto de Araujo Comercio		9,9000	50,0000	495,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	17	15,0000	UNIDADE	Balde pvc com alça 15 litros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		10,5000	15,0000	157,50		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		13,3000	15,0000	199,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		14,0000	15,0000	210,00		
Mercado Munari LTDA		15,0000	15,0000	225,00		
Gilberto de Araujo Comercio		16,9900	15,0000	254,85		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	18	35,0000	UNIDADE	Pano de chão azul – De Boa Qualidade, Medindo 58x88cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	35,0000	157,15		
ELENIR SOSMAIER		4,9000	35,0000	171,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,8000	35,0000	203,00		
Mercado Munari LTDA		6,4000	35,0000	224,00		
Gilberto de Araujo Comercio		6,5000	35,0000	227,50		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	19	5,0000	UNIDADE	Lixeiras media para cozinha 10 litros com pedal		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		13,0000	5,0000	65,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		13,4900	5,0000	67,45		
Gilberto de Araujo Comercio		15,9900	5,0000	79,95		
Mercado Munari LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor				
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	20	40,0000	Embalagem	Limpa vidros, 500 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		3,4500	40,0000	138,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,1000	40,0000	204,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,4900	40,0000	219,60		
Mercado Munari LTDA		6,0000	40,0000	240,00		
Gilberto de Araujo Comercio		6,2000	40,0000	248,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	21	100,0000	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO – de 300 metros - Fardos com 8 rolos cada.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		25,9000	100,0000	2.590,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		44,9000	100,0000	4.490,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		48,0000	100,0000	4.800,00		
Mercado Munari LTDA		51,0000	100,0000	5.100,00		
Gilberto de Araujo Comercio		51,0000	100,0000	5.100,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	22	55,0000	PACOTE	Papel toalha para cozinha branco - pacote contendo 2 rolos de 75 folhas cada rolo		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		3,2900	55,0000	180,95		
LIMA & SALVADOR LTDA		3,4000	55,0000	187,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,7900	55,0000	208,45		
Gilberto de Araujo Comercio		4,9900	55,0000	274,45		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	23	60,0000	Embalagem	ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,7000	60,0000	222,00		
ELENIR SOSMAIER		3,9500	60,0000	237,00		
Mercado Munari LTDA		4,4000	60,0000	264,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	60,0000	269,40		
Gilberto de Araujo Comercio		4,5900	60,0000	275,40		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	24	45,0000	Embalagem	CERA LÍQUIDA APLICAÇÃO: PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFL		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		3,9000	45,0000	175,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		6,4000	45,0000	288,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	7,8900	45,0000	355,05	
Mercado Munari LTDA	7,9000	45,0000	355,50	
Gilberto de Araujo Comercio	9,9900	45,0000	449,55	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	25	10,0000	UNIDADE	Rodo para limpeza pequeno de boa qualidade		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		6,5000	10,0000	65,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		9,9000	10,0000	99,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		13,0000	10,0000	130,00		
Mercado Munari LTDA		14,0000	10,0000	140,00		
Gilberto de Araujo Comercio		14,9900	10,0000	149,90		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	26	15,0000	UNIDADE	Rodo para limpeza de espuma, de boa qualidade.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		9,5000	15,0000	142,50		
Mercado Munari LTDA		13,0000	15,0000	195,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		13,0000	15,0000	195,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		14,5000	15,0000	217,50		
Gilberto de Araujo Comercio		15,0000	15,0000	225,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	27	85,0000	Caixa	Palitos de dente caixa com 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		0,9900	85,0000	84,15		
Mercado Munari LTDA		1,0000	85,0000	85,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		1,3000	85,0000	110,50		
ELENIR SOSMAIER		1,7000	85,0000	144,50		
Gilberto de Araujo Comercio		1,9900	85,0000	169,15		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	28	25,0000	Embalagem	Espanja de aço, especifica para lustrar paineis, pacote contendo 8 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,3900	25,0000	34,75		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,7900	25,0000	44,75		
LIMA & SALVADOR LTDA		1,9000	25,0000	47,50		
Mercado Munari LTDA		3,9000	25,0000	97,50		
Gilberto de Araujo Comercio		3,9900	25,0000	99,75		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	29	75,0000	Embalagem	Detergente liquido – especifico para limpeza de pisos e paredes, embalagem de 1 litro		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		4,4000	75,0000	330,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,9800	75,0000	373,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		5,1000	75,0000	382,50		
Gilberto de Araujo Comercio		6,3900	75,0000	479,25		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	30	80,0000	Embalagem	Detergente de louça neutro de boa qualidade, embalagem de 500 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,2900	80,0000	103,20		1,29
LIMA & SALVADOR LTDA		1,4500	80,0000	116,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,7900	80,0000	143,20		
Mercado Munari LTDA		2,1000	80,0000	168,00		
Gilberto de Araujo Comercio		2,2900	80,0000	183,20		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	31	30,0000	Embalagem	Espunja para louça, pacote com 3 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ELENIR SOSMAIER		1,7500	30,0000	52,50		1,29
LIMA & SALVADOR LTDA		2,2000	30,0000	66,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,4900	30,0000	74,70		
Mercado Munari LTDA		2,9000	30,0000	87,00		
Gilberto de Araujo Comercio		3,9900	30,0000	119,70		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	32	50,0000	UNIDADE	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO – unidade de 400g		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		2,8900	50,0000	144,50		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,9000	50,0000	145,00		
ELENIR SOSMAIER		2,9900	50,0000	149,50		1,29
Mercado Munari LTDA		3,3000	50,0000	165,00		
Gilberto de Araujo Comercio		3,5000	50,0000	175,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	33	6,0000	Embalagem	Lustra Moveis - 300 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		7,0000	6,0000	42,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		8,8900	6,0000	53,34		
Mercado Munari LTDA		9,0000	6,0000	54,00		
Gilberto de Araujo Comercio		9,5000	6,0000	57,00		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	34	70,0000	Embalagem	DESINFETANTE PARA BANHEIRO , ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINF		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,9000	70,0000	273,00		
ELENIR SOSMAIER		3,9000	70,0000	273,00		1,29
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,8900	70,0000	342,30		
Mercado Munari LTDA		5,9000	70,0000	413,00		
Gilberto de Araujo Comercio		5,9900	70,0000	419,30		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	35	12,0000	Embalagem	AMACIANTE DE ROUPA ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, PE		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,8500	12,0000	46,20		
ELENIR SOSMAIER		3,8500	12,0000	46,20		1,29

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Mercado Munari LTDA	3,9900	12,0000	47,88	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	4,8900	12,0000	58,68	
Gilberto de Araujo Comercio	7,9900	12,0000	95,88	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	36	100,0000	Embalagem	GUARDANAPO DE PAPEL, Folha Simples, Branco, No Tamanho De 23cm x22cm, Pac		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		0,9800	100,0000	98,00		
ELENIR SOSMAIER		1,4900	100,0000	149,00		1,29
LIMA & SALVADOR LTDA		1,7000	100,0000	170,00		
Mercado Munari LTDA		1,9000	100,0000	190,00		
Gilberto de Araujo Comercio		2,8900	100,0000	289,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	37	30,0000	Embalagem	FÓSFORO LONGOCAIXA GRANDE CONTENDO 200 PALITOS DE FÓSFOROS LONG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		2,4000	30,0000	72,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		2,4000	30,0000	72,00		
ELENIR SOSMAIER		2,7000	30,0000	81,00		1,29
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		3,1900	30,0000	95,70		
Gilberto de Araujo Comercio		3,1900	30,0000	95,70		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	38	50,0000	Embalagem	Copos descartáveis , com capacidade de 300 ml, em pacotes contendo 100 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		5,1000	50,0000	255,00		
ELENIR SOSMAIER		5,9000	50,0000	295,00		1,29
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		5,9800	50,0000	299,00		
Mercado Munari LTDA		7,2500	50,0000	362,50		
Gilberto de Araujo Comercio		7,2900	50,0000	364,50		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	39	100,0000	PACOTE	Copos Descartáveis 180 ml com 100 unidades o pacote		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Mercado Munari LTDA		3,9000	100,0000	390,00		
ELENIR SOSMAIER		4,3000	100,0000	430,00		1,29
LIMA & SALVADOR LTDA		4,7000	100,0000	470,00		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,9800	100,0000	498,00		
Gilberto de Araujo Comercio		5,0000	100,0000	500,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	40	20,0000	Embalagem	Filtro para café - 103		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LIMA & SALVADOR LTDA		3,9800	20,0000	79,60		
Mercado Munari LTDA		3,9900	20,0000	79,80		
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,4900	20,0000	89,80		
Gilberto de Araujo Comercio		5,1000	20,0000	102,00		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	41	100,0000	PACOTE	Pratinho Plástico descartável 15cm com 20 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		1,2900	100,0000	129,00		
Mercado Munari LTDA		1,9900	100,0000	199,00		
ELENIR SOSMAIER		2,9900	100,0000	299,00		1,29
LIMA & SALVADOR LTDA		3,7000	100,0000	370,00		
Gilberto de Araujo Comercio		4,1000	100,0000	410,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	42	100,0000	PACOTE	Colher para sobremesa plástico - Pacote com 50 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,8900	100,0000	489,00		
Mercado Munari LTDA		4,9900	100,0000	499,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		7,8000	100,0000	780,00		
Gilberto de Araujo Comercio		10,0000	100,0000	1.000,00		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
2	43	100,0000	PACOTE	Garfinhos de sobremesa de plástico - pacote com 50 unidades		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME		4,8900	100,0000	489,00		
Mercado Munari LTDA		4,9900	100,0000	499,00		
LIMA & SALVADOR LTDA		7,7000	100,0000	770,00		
Gilberto de Araujo Comercio		10,0000	100,0000	1.000,00		
ELENIR SOSMAIER		Item não cotado pelo Fornecedor				

Sugestão por menor preço unitário

1961 - LIMA & SALVADOR LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	150,0000	4,0000	600,00	
1	2	100,0000	21,0000	2.100,00	
1	4	150,0000	5,9000	885,00	
1	5	150,0000	3,4900	523,50	
1	9	170,0000	1,1900	202,30	
1	12	100,0000	1,8800	188,00	
1	13	50,0000	5,8900	294,50	
1	17	100,0000	7,6900	769,00	
1	19	30,0000	9,9000	297,00	
1	20	150,0000	2,0000	300,00	
1	21	120,0000	3,1000	372,00	
1	22	120,0000	4,1900	502,80	
1	23	1.000,0000	0,4800	480,00	
1	28	400,0000	1,9800	792,00	
1	29	260,0000	2,3900	621,40	
1	30	100,0000	2,2000	220,00	
1	32	20,0000	15,0000	300,00	
1	35	55,0000	8,0000	440,00	
1	36	100,0000	2,4900	249,00	Item Empatado
1	37	120,0000	2,9000	348,00	
1	39	80,0000	3,8900	311,20	
1	40	120,0000	3,1900	382,80	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

1	41	50,0000	1,1800	59,00	
1	42	50,0000	1,6800	84,00	
1	43	50,0000	2,8800	144,00	
1	45	50,0000	7,9000	395,00	
1	46	180,0000	0,7500	135,00	
1	49	30,0000	2,1000	63,00	
1	50	40,0000	2,4000	96,00	
1	55	25,0000	3,4000	85,00	
1	58	70,0000	1,1500	80,50	
1	59	24,0000	0,8500	20,40	
1	60	70,0000	1,2500	87,50	
1	61	7,0000	5,8000	40,60	
1	64	70,0000	11,8000	826,00	
1	65	50,0000	8,4000	420,00	
1	71	40,0000	4,4000	176,00	
1	72	100,0000	2,7000	270,00	
2	7	50,0000	13,0000	650,00	
2	16	50,0000	6,3000	315,00	
2	19	5,0000	13,0000	65,00	
2	23	60,0000	3,7000	222,00	
2	33	6,0000	7,0000	42,00	
2	34	70,0000	3,9000	273,00	Item Empatado
2	35	12,0000	3,8500	46,20	Item Empatado
2	37	30,0000	2,4000	72,00	Item Empatado
2	38	50,0000	5,1000	255,00	
2	40	20,0000	3,9800	79,60	

Total do Fornecedor: 16.180,30

3066 - JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	100,0000	10,9800	1.098,00	
1	7	150,0000	9,7900	1.468,50	
1	10	50,0000	24,4900	1.224,50	
1	11	80,0000	2,9800	238,40	
1	16	80,0000	3,8900	311,20	
1	24	50,0000	4,3900	219,50	
1	25	60,0000	3,8900	233,40	
1	26	65,0000	2,4900	161,85	
1	27	90,0000	3,8900	350,10	
1	31	40,0000	1,6900	67,60	
1	33	50,0000	2,9900	149,50	
1	34	100,0000	8,9800	898,00	
1	36	100,0000	2,4900	249,00	Item Empatado
1	38	100,0000	3,8900	389,00	
1	54	50,0000	1,7900	89,50	
1	56	80,0000	13,3900	1.071,20	
1	57	20,0000	4,8900	97,80	
1	62	50,0000	3,8900	194,50	
1	68	40,0000	7,3900	295,60	
1	69	50,0000	1,2600	63,00	
1	70	30,0000	4,4900	134,70	
1	73	30,0000	4,8900	146,70	
1	75	20,0000	21,0000	420,00	
2	1	300,0000	2,9900	897,00	
2	18	35,0000	4,4900	157,15	
2	27	85,0000	0,9900	84,15	
2	32	50,0000	2,8900	144,50	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

2	36	100,0000	0,9800	98,00
2	41	100,0000	1,2900	129,00
2	42	100,0000	4,8900	489,00
2	43	100,0000	4,8900	489,00
Total do Fornecedor: 12.059,35				

3810 - ELENIR SOSMAIER

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	18	250,0000	1,8300	457,50	
1	44	50,0000	2,2500	112,50	
1	47	5,0000	3,9000	19,50	
1	53	200,0000	3,5000	700,00	
2	2	60,0000	2,2900	137,40	
2	3	100,0000	1,2500	125,00	
2	4	100,0000	1,4900	149,00	
2	5	150,0000	43,9000	6.585,00	
2	6	50,0000	1,2000	60,00	
2	8	80,0000	3,9900	319,20	
2	9	80,0000	4,9500	396,00	
2	12	75,0000	4,9900	374,25	
2	13	5,0000	3,5000	17,50	
2	14	20,0000	8,8900	177,80	
2	15	30,0000	9,9800	299,40	
2	17	15,0000	10,5000	157,50	
2	20	40,0000	3,4500	138,00	
2	21	100,0000	25,9000	2.590,00	
2	24	45,0000	3,9000	175,50	
2	25	10,0000	6,5000	65,00	
2	26	15,0000	9,5000	142,50	
2	28	25,0000	1,3900	34,75	
2	30	80,0000	1,2900	103,20	
2	31	30,0000	1,7500	52,50	
2	34	70,0000	3,9000	273,00	Item Empatado
2	35	12,0000	3,8500	46,20	Item Empatado
Total do Fornecedor: 13.708,20					

3812 - Mercado Munari LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	60,0000	6,9900	419,40	
1	8	80,0000	10,0000	800,00	
1	14	50,0000	9,9000	495,00	
1	15	20,0000	6,0000	120,00	
1	48	50,0000	6,0000	300,00	
1	51	30,0000	2,1000	63,00	
1	52	10,0000	5,2000	52,00	
1	63	30,0000	5,0000	150,00	
1	66	80,0000	4,0900	327,20	
1	67	60,0000	4,2000	252,00	
1	74	20,0000	5,4000	108,00	
2	10	100,0000	3,9900	399,00	
2	11	24,0000	8,9000	213,60	
2	22	55,0000	3,2900	180,95	
2	29	75,0000	4,4000	330,00	
2	37	30,0000	2,4000	72,00	Item Empatado
2	39	100,0000	3,9000	390,00	
Total do Fornecedor: 4.672,15					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Valor da compra total com os menores preços unitários:	45.979,80
--	-----------

Situação de Empate Ficto

Lote: 1		Item: 2	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	21,0000	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	21,9900	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	23,0000	

Lote: 1		Item: 4	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	5,9000	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	6,3900	

Lote: 1		Item: 7	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	9,7900	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	9,8000	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	9,9000	

Lote: 1		Item: 8	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	10,0000	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	10,2900	

Lote: 1		Item: 10	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	24,4900	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	24,9500	

Lote: 1		Item: 11	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	2,9800	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	3,0000	

Lote: 1		Item: 13	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	5,8900	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	5,9900	

Lote: 1		Item: 14	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	9,9000	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	10,4000	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	9,9800	

Lote: 1		Item: 16	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	3,8900	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	3,9900	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	3,9900	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	4,1900	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote: 1	Item: 18	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	1,8300
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	2,0100

Lote: 1	Item: 20	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	2,0000
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	2,1000

Lote: 1	Item: 22	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	4,1900
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	4,4900

Lote: 1	Item: 24	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	4,3900
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	4,5000

Lote: 1	Item: 27	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	3,8900
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	3,9900
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	3,9900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	4,1900

Lote: 1	Item: 32	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	15,0000
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	16,5000

Lote: 1	Item: 33	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	2,9900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	3,0000

Lote: 1	Item: 38	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	3,8900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	4,0000

Lote: 1	Item: 44	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	2,2500
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	2,2900

Lote: 1	Item: 45	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	7,9000
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	7,9900
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	7,9900

Lote: 1	Item: 48	
Fornecedor	Porte Empresa	Valor
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	6,0000
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	6,1000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote: 1	Item: 51		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)		2,1000
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		2,3000

Lote: 1	Item: 59		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		0,8500
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		0,8900

Lote: 1	Item: 62		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		3,8900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		4,2000

Lote: 1	Item: 63		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)		5,0000
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		5,3000
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		5,4900

Lote: 1	Item: 64		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		11,8000
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		11,9000

Lote: 1	Item: 66		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)		4,0900
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		4,4900

Lote: 1	Item: 68		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		7,3900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		7,8000

Lote: 1	Item: 70		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		4,4900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		4,8000

Lote: 1	Item: 74		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)		5,4000
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		5,4900
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		5,5000

Lote: 1	Item: 75		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)		21,0000
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		22,0000

Lote: 2	Item: 9		
Fornecedor	Porte Empresa		Valor
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)		4,9500
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)		5,4000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Tomada de Preço	Número: 6	Processo: 9/2018
Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12		

Lote: 2	Item: 11		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	8,9000	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	8,9900	

Lote: 2	Item: 12		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	4,9900	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	5,2000	

Lote: 2	Item: 18		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	4,4900	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	4,9000	

Lote: 2	Item: 19		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	13,0000	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	13,4900	

Lote: 2	Item: 22		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	3,2900	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	3,4000	

Lote: 2	Item: 23		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	3,7000	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	3,9500	

Lote: 2	Item: 27		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	0,9900	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	1,0000	

Lote: 2	Item: 32		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	2,8900	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	2,9000	
ELENIR SOSMAIER	ME (Micro Empresa)	2,9900	

Lote: 2	Item: 40		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
LIMA & SALVADOR LTDA	ME (Micro Empresa)	3,9800	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	3,9900	

Lote: 2	Item: 42		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	4,8900	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	4,9900	

Lote: 2	Item: 43		
Fornecedor	Porte Empresa	Valor	
JOSEANE DO AMARAL WITMANN-ME	ME (Micro Empresa)	4,8900	
Mercado Munari LTDA	ME (Micro Empresa)	4,9900	